
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

29.08.2025                                        с-ще Новогуйвинське                                                      № 212 
 

Про організацію роботи  ради  

профілактики правопорушень  

 

Відповідно до річного плану роботи закладу освіти на 2025/2026 н.р., з метою 

налагодження системної роботи щодо профілактики правопорушень серед неповнолітніх та з 

метою удосконалення профілактичної роботи з учнями ліцею 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію Ради профілактики правопорушень за наступним списком: 

 голова ради профілактики правопорушень – Лариса СИНГАЄВСЬКА, директор ліцею  

 заступник голови ради профілактики правопорушень – Інга ХЛАНЬ, заступник 

директора з виховної роботи  

 секретар ради профілактики правопорушень – Марина БОНДАР, педагог-організатор  

      члени ради: 

 Сергій РУЧКА, заступник директора з НВР 

 Олег ОПАНАСЮК, вчитель історії  

 Дар’я КУРИЛЬЧУК, соціальний педагог  

 Ірина НЕПОМНЯЩА, вчитель зарубіжної літератури  

 Петро БИКОВ, вчитель математики 

 Світлана ПАУК, вчитель математики 

 Таміла ІСТОМІНА, член б/к 

 Оксана ПИЛИПОВИЧ, член б/к  

2. Інзі ХЛАНЬ, заступнику директора з виховної роботи:  

2.1 розробити план роботи ради профілактики правопорушень серед учнів на 2025/2026 

навчальний рік, до плану включити індивідуальну роботу соціального педагога та класних 

керівників з учнями «групи ризику» та учнями, які перебувають на обліку у секторі 

ювенальної превенції, опинилися у складних життєвих обставинах (додаток); 

2.2 засідання членів Ради профілактики правопорушень проводити 2 рази у семестр та за 

необхідністю; 

2.3 запрошувати на засідання Ради профілактики правопорушень інспектора служби у 

справах дітей, представника сектору ювенальної превенції, офіцера поліції та соціального 

педагога ліцею; 

2.4 запрошувати на засідання Ради профілактики правопорушень учнів, які мають низький 

рівень навчальних досягнень, прогулюють без поважних причин ліцей, порушують 

дисципліну. 

3. Класним керівникам: 

3.1 раз у семестр інформувати заступника директора з виховної роботи про роботу з учнями 

схильними до правопорушень. В разі потреби запрошувати батьків та учнів на засідання 

Ради профілактики правопорушень; 
3.2 надсилати батькам листи-запрошення на засідання Ради профілактики правопорушень, 

ознайомити зі змістом і засвідчити підписом. 

 



4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Інгу ХЛАНЬ  
 

 

Директор                                                                                                     Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Ручка С.В. 

Поліщук С.О. 

Бондар М.В. 

Терещенко А.В. 

Шевчук В.А. 

Ярошенко О.Ф. 

Сочнєва Т.В. 

Путіліна О.П. 

Костюк О.М. 

Мельник А.В. 

Солдатова Т.В. 

Гаврилюк І.В. 

Сіроткіна С.В. 

Ткачук О.М. 

Непомняща І.І.  

Ємець Т.О. 

Курильчук Д.А. 

Федоренко О.В.  

Опанасюк О.О. 

Горбатюк О.А.  

Стаховська С.П.  

Петричук О.Б. 

Пилипович О.М. 

Кравчук Р.О.  

Бондар Н.Ю. 

Яблонська Ю.А.  

Чос С.Г. 

Ярова-Боровик М.Я. 

Білецька І.С.  

Паук С.В. 

Біла О.В. 

Істоміна Т.В. 

Биков П.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	29.08.2025                                        с-ще Новогуйвинське                                                      № 212
	Про організацію роботи  ради
	профілактики правопорушень

